



2024年农家书屋图书采购项目(二次)

竞争性谈判文件

项目编号: 24GJ-(TP)146-2

采购人: 中共莎车县委宣传部
联系人: 焦英
联系电话: 13999089585



代理机构: 新疆共建恒业信息咨询有限责任公司
联系人: 刘晶晶
联系电话: 18209987338

日期: 2024年12月

目 录

第 1 章 供应商须知	5
一 总 则.....	5
二 谈判文件.....	7
三 响应文件的编制.....	8
四 响应文件的递交.....	11
五 竞争性谈判及评审.....	12
六 确定成交.....	17
第 2 章 响应文件格式	26
第一部分 报价一览表及资格证明文件	26
1.报价一览表	27
2.具有有效的营业执照	27
3.法定代表人资格证明;	28
4.具有《出版物经营许可证》	29
5.近两年任意一年的财务审计报告, 新成立的公司提供近三个月内任意一个月的银行资 信证明.....	29
6.提供依法缴纳近 6 个月任意 1 个月的社会保险证明;	29
7.提供依法缴纳近 6 个月任意 1 个月的税收证明; ;	29
8.根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔 2016〕125 号) 的要求, 凡拟参加本次采购项目的供应商, 如在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单 (信用服务-重点领域严重失信主体名单查询-搜索栏输入单位全称-截图)、中国政府采购	



网 (http://www.cccp.gov.cn/search/cr/) 严重违法失信行为记录名单的 (尚在处罚期内的), “国家企业信用信息公示系统 (http://www.gsxt.gov.cn) ” 列入严重违法失信企业名单 (黑名单) 信息及企业信用信息公示报告; 将拒绝其参加本次采购活动 (以招标代理或采购人查询为准)	29
9.提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明函; ..	30
10.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料;	30
11.提供谈判保证金有效凭证。(注: 本项目以缴纳谈判保证金的有效凭证复印件加盖公章为准。)	30
12、银行开户许可证复印件或银行基本账户信息(包含: 银行账号及开户行名称)	30
13.提供其他有利于谈判的证明资料。	31
第二部分 商务及技术文件.....	31
1.谈判报价书	32
2.分项报价表	33
3、货物说明一览表	34
4、技术规格偏离表	35
5.商务条款偏离表	36
6-1 中小企业声明函 (货物)	37
6-2 残疾人福利性单位声明函	42
7.供应商关联单位的说明 (格式自拟)	42
8.供应商提供有利于谈判的资料	42
9.响应文件格式范本	43
第 3 章 谈判邀请	45

一、项目基本情况.....	45
二、申请人的资格要求:	45
三、获取采购文件.....	46
四、响应文件提交.....	46
五、开启.....	46
六、公告期限.....	46
七、其他补充事项.....	46
八、对本次采购提出询问, 请按以下方式联系.....	47
第 4 章 供应商须知资料表	48
第 5 章 货物需求	53
一、货物需求:	53
二、项目要求:	57
第 6 章 评审方法和标准	60
附表一 响应文件—资格性审查表.....	64
附表二 响应文件—符合性审查表.....	65
谈判文件.....	66
第 7 章 政府采购合同	67

第1章 供应商须知

一 总 则

1.采购人、采购代理机构及供应商

- 1.1 采购人：是指依法开展政府采购活动的国家机关、事业单位、团体组织。本项目的采购人见供应商须知资料表。
- 1.2 采购代理机构：是指在集中采购机构或从事采购代理业务的社会中介机构。本项目的采购代理机构见供应商须知资料表。
- 1.3 供应商：是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、非法人组织或者自然人。本项目的供应商及其所投货物须满足以下条件：
 - 1.3.1 在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的本国供应商。
 - 1.3.2 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条关于供应商条件的规定，遵守本项目采购人本级和上级财政部门政府采购的有关规定。
 - 1.3.3 以采购代理机构认可的方式获得了本项目的谈判文件。
 - 1.3.4 符合供应商须知资料表中规定的其他要求。
 - 1.3.5 若供应商须知资料表中写明允许采购进口产品，供应商应保证所投产品可履行合法报通关手续进入中国关境内。
 - 1.3.6 若供应商须知资料表中写明专门面向中小企业采购的，如供应商为非中小企业且所投产品为非中小企业产品，其谈判资格将被认定为无效。
- 1.4 如供应商须知资料表中允许联合体参加，对联合体规定如下：
 - 1.4.1 两个以上供应商可以组成一个谈判联合体，以一个供应商的身份谈判。
 - 1.4.2 联合体各方均应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
 - 1.4.3 采购人根据采购项目对供应商的特殊要求，联合体中至少应当有一方符合相关规定。
 - 1.4.4 联合体各方应签订共同参加谈判协议，明确约定联合体各方承担的工作和相应的责任，并将共同参加谈判协议连同作为响应文件第一部分的内



容提交。

- 1.4.5 大中型企业、其他自然人、法人或者非法人组织与小型、微型企业组成联合体共同参加谈判，共同谈判协议中应写明小型、微型企业的协议合同金额占到共同谈判协议报价总金额的比例。
- 1.4.6 联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，按照较低的资质等级确定联合体的资质等级。
- 1.4.7 以联合体形式参加政府采购活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加本项目谈判，否则相关谈判资格将被认定为无效。
- 1.4.8 对联合体参加谈判的其他资格要求见供应商须知资料表。
- 1.5 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，其相关谈判资格将被认定为无效。
- 1.6 为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目上述服务以外的其他采购活动。否则其谈判资格将被认定为无效。
- 1.7 供应商在谈判过程中不得向采购人提供、给予任何有价值的物品，影响其正常决策行为。一经发现，其将被认定为无效。

2.资金来源

- 2.1 本项目的采购人已获得足以支付本次谈判后所签订的合同项下的资金（包括财政性资金和本项目采购中无法与财政性资金分割的非财政性资金）。
- 2.2 项目预算金额和分项或分包最高限价见供应商须知资料表。
- 2.3 供应商报价超过谈判文件规定的预算金额或者分项、分包最高限价的，其报价将被认定为无效。

3.谈判费用

不论谈判的结果如何,供应商应承担所有与准备和参加谈判有关的费用。

4.适用法律

本项目采购人、采购代理机构、供应商、谈判小组的相关行为均受《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购非招标采购方式管理办法》-74 号令本项目本级和上级财政部门政府采购有关规定的约束，其权利受到上述法律法规的保护。

二 谈判文件

5.谈判文件构成

5.1 谈判文件分为三册共 7 章，内容如下：

第一册

第1章 供应商须知

第2章 响应文件格式

第二册

第3章 谈判邀请

第4章 供应商须知资料表

第5章 货物内容及项目要求

第6章 评审方法和标准

第三册

第一部分 报价一览表及资格证明文件

- 1.报价一览表;
- 2.具有有效的营业执照;
- 3.法定代表人资格证明;
- 4.具有《出版物经营许可证》;
- 5.近两年任意一年的财务审计报告,新成立的公司提供近三个月内任意一个月的银行资信证明;
- 6.提供依法缴纳近6个月任意1个月的社会保险证明;;
- 7.提供依法缴纳近6个月任意1个月的税收证明;;
- 8.根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕125号)的要求,凡拟参加本次采购项目的供应商,如在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单(信用服务-重点领域严重失信主体名单查询-搜索栏输入单位全称-截图)、中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/>)严重违法失信行为记录名单的(尚在处罚期内的),“国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn>)”列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息及企业信用信息公示报告;将拒绝其参加本次采购活动;(以招标代理或采购人查询为准)
- 9.提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明函;
- 10.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料;;
- 11.提供谈判保证金有效凭证;
- 12、银行开户许可证复印件或银行基本账户信息(包含:银行账号及开户行名称)
- 13.其他有利于谈判的证明资料。

各供应商应注意以下事项: ①本项目要求各投标供应商“提供依法缴纳近六个月内任意一个月的税收证明”,若供应商某月税收为零申报,须提供加盖税务局公章的无欠税证明或申报成功网页截图(供应商可自主登录“国家税务总局电子税务局”12366.chinatax.gov.cn/bsfw/onlinetaxation/main——税费申报及缴纳——申报结果查询)。②税务局代收的社保缴费证明不可作为本项目的完税证明(“税种”不可为养老保险、医疗保险、失业保险、工伤保险和生育保险)。

1.报价一览表

项目名称:

项目编号:

报价单位: 人民币 元

项目名称	报价	谈判保证金	交货期	交货地点	备注
	大写: 小写:				

供应商名称 (公章) : _____

法定代表人(签/章): _____

注 1、此表中, 标的总价应和标的分项报价表的总价相一致。

2、此报价包含与本项目有关的所有费用。

2.具有有效的营业执照

3.法定代表人资格证明;

法定代表人身份证明

同志，现任我单位 职务，为法定代表人，特此证明。

签发日期： 单位：
附：代表人性别： 年龄： 身份证号码：
联系电话：
营业执照号码： 经济性质：

说明：

- 1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
- 2、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让。
- 3、提供身份证正反面。

法定代表人身份证复印件

法定代表人身份证复印件

供应商名称（公章）：

法定代表人（签/章）：

日期：

- 说明：1.提供有效的营业执照等证明文件复印件，复印件上应加盖本单位章。
2. 供应商为自然人的，应提供身份证明的复印件。
 - 3.联合体谈判应提供联合体各方满足以上要求的证明文件。

4.具有《出版物经营许可证》；



5.近两年任意一年的财务审计报告,新成立的公司提供近三个月内任意一个月的银行资信证明;

6.提供依法缴纳近6个月任意1个月的社会保险证明;

7.提供依法缴纳近6个月任意1个月的税收证明;;

8.根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕125号)的要求,凡拟参加本次采购项目的供应商,如在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单(信用服务-重点领域严重失信主体名单查询-搜索栏输入单位全称-截图)、中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/>)严重违法失信行为记录名单的(尚在处罚期内的),“国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn>)”列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息及企业信用信息公示报告;将拒绝其参加本次采购活动;(以招标代理或采购人查询为准)

9.提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明函



10.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料;

11.提供谈判保证金有效凭证。（注：本项目以缴纳谈判保证金的有效凭证复印件加盖公章为准。）

缴纳谈判保证金的有效凭证复印件（银行转账回执单/保函/支票等）

12、银行开户许可证复印件或银行基本账户信息(包含 银行账号及开户行名称)

13.提供其他有利于谈判的证明资料。



第二部分 商务及技术文件

- 1.谈判报价书
- 2.分项报价表
- 3、货物说明一览表
- 4、货物要求偏离表
- 5、商务条款偏离表
- 6-1 中小企业声明函
- 6-2 残疾人福利性单位声明函
- 7.供应商关联单位的说明（格式自拟）
- 8.其他有利于谈判的技术条件
- 9.响应文件格式范本



1.谈判报价书

致：

根据贵方(项目名称)项目的谈判邀请(项目编号),签/章代表(姓名、职务)经正式授权并代表供应商(名称、地址)上传下述电子响应文件,并以_____形式出具的金额为人民币_____元的谈判保证金。

据此, 签/章代表宣布同意如下:

- (1) 附标的价格表中规定的应提供货物的标的总价详见报价一览表, 其中由小型和微型企业制造产品的价格为_____ (用文字和数字表示), 占响应总价 _____ %。
- (2) 本谈判有效期为自递交响应文件截止之日起_____个日历日。
- (3) 联合体中的大中型企业和其他自然人、法人或者非法人组织, 与联合体中的小型、微型企业之间_____ (存在、不存在) 投资关系 (如果是联合体的话) 。
- (4) 已详细审查全部谈判文件, 包括所有补充通知 (如果有的话), 完全理解并同意放弃对这方面有不明、误解和质疑的权力。
- (5) 在规定的谈判报价开启时间后, 遵守谈判文件中有关保证金的规定。
- (6) 我方不是为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商, 我方不是采购代理机构的附属机构。
- (7) 在领取成交通知书的同时按谈判文件规定的形式, 向贵方一次性支付成交服务费。
- (8) 按照贵方可能要求, 提供与其采购有关的一切数据或资料, 完全理解贵方不一定接受最低价的谈判报价或收到的任何谈判报价。
- (9) 按照谈判文件的规定履行合同责任和义务。

与本次谈判有关的一切正式往来信函请寄：

地址_____ 传真_____

电话_____ 电子函件_____

法定代表人 (签/章) _____

供应商名称(公章)_____

供应商开户银行 (全称) _____

供应商银行帐号_____

日期_____

2.分项报价表

项目名称:

项目编号:

报价单位:

人民币元:

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	产地	品牌	出版社	单价	合价	备注
1.										
2										
3										
4										
5										
		总价: ¥ 元		大写:						

供应商名称 (公章) : _____

法定代表人 (签/章) : _____

日期: _____

注:

- 1.如果供应商认为需要, 每种货物填写一份该表。
- 2.如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。
- 3.上述各项的详细分项报价, 应另页描述。
- 4.如果报价一览表 (报价表) 内容与谈判文件中明细表内容不一致的, 以报价一览表 (报价表) 内容为准。
- 5 供应商的报价金额高于预算金额为无效响应。



3、货物说明一览表

项目名称:

项目编号:

包号:

序号	货物名称	主要规格	数量	交货期	交货地点	备注

法定代表人 (签/章) : _____

供应商(公章): _____

注: 各项货物详细技术性能应另页描述。



4、技术规格偏离表

项目名称:

项目编号:

包号:

序号	货物名称	采购规格	响应规格	偏离	说明

法定代表人 (签/章) : _____

供应商(公章): _____



6-1 中小企业声明函 (货物)

本公司 (联合体) 郑重声明, 根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号) 的规定, 本公司 (联合体) 参加____ (单位名称) 的____ (项目名称) 采购活动, 提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业 (含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业) 的具体情况如下:

1.____ (标的名称), 属于____ (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为____ (企业名称), 从业人员__人, 营业收入为__万元, 资产总额为__万元, 属于____ (中型企业、小型企业、微型企业);

2.____ (标的名称), 属于____ (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为____ (企业名称), 从业人员__人, 营业收入为__万元, 资产总额为__万元, 属于____ (中型企业、小型企业、微型企业);

.....

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。

企业名称 (盖章):

日期:



本项目属于批发业。

注：（1）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

（2）潜在供应商属于中小微企业的，请在谈判文件中提供“中小企业声明函”，如果未提供或提供虚假的“中小企业声明函”，供应商将承担由此造成的一切不利后果。

附：

中小微企业划型标准

行业名称	指标名称	计量单位	中型	小型	微型
农、林、牧、渔	营业收入 (Y)	万元	$500 \leq Y < 20000$	$50 \leq Y < 500$	$Y < 50$
工业	从业人员 (X)	人	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入 (Y)	万元	$2000 \leq Y < 40000$	$300 \leq Y < 2000$	$Y < 300$
建筑业	营业收入 (Y)	万元	$6000 \leq Y < 80000$	$300 \leq Y < 6000$	$Y < 300$
	资产总额 (Z)	万元	$5000 \leq Z < 80000$	$300 \leq Z < 5000$	$Z < 300$
批发业	从业人员 (X)	人	$20 \leq X < 200$	$5 \leq X < 20$	$X < 5$
	营业收入 (Y)	万元	$5000 \leq Y < 40000$	$1000 \leq Y < 5000$	$Y < 1000$
零售业	从业人员 (X)	人	$50 \leq X < 300$	$10 \leq X < 50$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$500 \leq Y < 20000$	$100 \leq Y < 500$	$Y < 100$
交通运输业	从业人员 (X)	人	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入 (Y)	万元	$3000 \leq Y < 30000$	$200 \leq Y < 3000$	$Y < 200$
仓储业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 200$	$20 \leq X < 100$	$X < 20$
	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 30000$	$100 \leq Y < 1000$	$Y < 100$
邮政业	从业人员 (X)	人	$300 \leq X < 1000$	$20 \leq X < 300$	$X < 20$
	营业收入 (Y)	万元	$2000 \leq Y < 30000$	$100 \leq Y < 2000$	$Y < 100$
住宿业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$2000 \leq Y < 10000$	$100 \leq Y < 2000$	$Y < 100$
餐饮业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$2000 \leq Y < 10000$	$100 \leq Y < 2000$	$Y < 100$



信息传输业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 2000$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 100000$	$100 \leq Y < 1000$	$Y < 100$
软件和信息 技术服务业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 10000$	$50 \leq Y < 1000$	$Y < 50$
房地产开发 经营	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 200000$	$100 \leq X < 1000$	$X < 100$
	资产总额 (Z)	万元	$5000 \leq Z < 10000$	$2000 \leq Y < 5000$	$Y < 2000$
物业管理	从业人员 (X)	人	$300 \leq X < 1000$	$100 \leq X < 300$	$X < 100$
	营业收入 (Y)	万元	$1000 \leq Y < 5000$	$500 \leq Y < 1000$	$Y < 500$
租赁和商务 服务业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$
	资产总额 (Z)	万元	$8000 \leq Z < 120000$	$100 \leq Z < 8000$	$Y < 100$
其他未列明 行业	从业人员 (X)	人	$100 \leq X < 300$	$10 \leq X < 100$	$X < 10$

说明: 上述标准参照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业[2011]300号), 大型、中型和小型企业须同时满足所列指标的下限, 否则下划一档; 微型企业只须满足所列指标中的一项即可。

本招标文件所称中小企业, 是指在中华人民共和国境内依法设立, 依据国务院批准的

中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业, 但与大企业的负责人为同一人, 或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。符合中小企业划分标准的个体工商户, 在政府采购活动中视同中小企业。在政府采购活动中, 供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的, 享受本招标文件规定的中小企业扶持政策:

(1) 在货物采购项目中, 货物由中小企业制造, 即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标, 不对其中涉及的工程承建商和服务的承接商作出要求;

(2) 在工程采购项目中, 工程由中小企业承建, 即工程施工单位为中小企业, 不对其中涉及的货物的制造商和服务的承接商作出要求;

(3) 在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员，不对其中涉及的货物的制造商和工程承建商作出要求。

在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受本招标文件规定的中小企业扶持政策。以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

依据本招标文件规定享受扶持政策获得政府采购合同的，小微企业不得将合同分包给大中型企业，中型企业不得将合同分包给大型企业。



6-2 残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物，或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

残疾人福利性单位名称（公章）：_____

日期：_____

7. 供应商关联单位的说明（格式自拟）

说明：供应商应当如实披露与本单位存在下列关联关系的单位名称：

- (1) 与供应商单位负责人为同一人的其他单位；
- (2) 与供应商存在直接控股、管理关系的其他单位。

8. 供应商提供有利于谈判的资料



9.响应文件格式范本

(正本和副本)

***** ** ** ** ** 项目

编号 * * * * *

响应文件

供应商: _____ (公章)

项目名称: _____

项目编号: _____

联系人: _____

电 话: _____

地 址: _____



谈判文件

项目编号：24GJ-(TP)146-2

第二册

第3章 谈判邀请

新疆共建恒业信息咨询有限责任公司关于2024年农家书屋图书采购项目（二次）竞争性谈判公告

项目概况

2024年农家书屋图书采购项目（二次）的潜在供应商应在政采云平台（<https://login.zcygov.cn/user-login/#/login>），获取采购文件，并于2024年12月10日11点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：24GJ-(TP)146-2

项目名称：2024年农家书屋图书采购项目（二次）

采购方式：竞争性谈判

预算金额（元）：900000

最高限价（元）：900000

采购需求：采购图书一批（具体参数要求详见谈判文件）

本项目不接受联合体谈判。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

- (1) 具有有效的营业执照；
- (2) 法定代表人资格证明；
- (3) 近两年任意一年的财务审计报告，新成立的公司提供近三个月内任意一个月的银行资信证明；
- (4) 依法缴纳近六个月内任意一个月的社会保险证明；
- (5) 依法缴纳近六个月内任意一个月的税收证明；
- (6) 根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，凡拟参加本次采购项目的供应商，如在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单(信用服务-重点领域严重失信主体名单查询-搜索栏输入单位全称-截图)、中国政府采购网（<http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/>）严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的），“国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn>）”列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息及企业信用信息公示报告；将拒绝其参加本次采购活动；（以招标代理或采购人查询为准）；
- (7) 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
- (8) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目不专门面向中小企业；



3.本项目的特定资格要求：具有《出版物经营许可证》；

三、获取采购文件

时间：2024年12月05日至2024年12月09日，每天上午00:00至14:00，下午14:00至23:59（北京时间，法定节假日除外）

方式：供应商登录政采云平台 <https://www.zcygov.cn/>在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件），或者点击采购公告底部潜在供应商“获取采购文件”，页面跳转后登陆，直接获取采购文件。

获取地点：政采云平台（<https://login.zcygov.cn/user-login/#/login>）

四、响应文件提交

截止时间：2024年12月10日11点00分（北京时间）

地 点：请登录政采云投标客户端投标

五、开启

时 间：2024年12月10日11点00分（北京时间）

地 点：供应商登录政采云平台 <https://www.zcygov.cn/>，进入“项目采购-开标评标-右边选择对应项目点击“进入项目”进入开标大厅。

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事项

1.本项目为电子谈判，供应商需要使用CA加密设备，凡参加本项目必须可自主通过新疆CA申领渠道“新疆政务通”申请政采云平台可使用的CA设备，如原有兵团或公共资源使用的CA，可与新疆CA联系，申请增加电子证书即可，无需重复申领。如需咨询，请联系新疆CA服务热线0991-2819290（喀什办理地点喀什东城喀什市行政审批局一楼企业服务专区数字证书窗口，联系电话15001465669）。

2.本项目实行网上投标，采用电子响应文件（供应商须使用CA加密设备通过政采云电子投标客户端制作响应文件）。若供应商参与谈判，自行承担谈判的一切费用。

3.各供应商应在谈判前应确保成为新疆政府采购网正式注册入库供应商，并完成CA数字证书申领。因未注册入库、未办理CA数字证书等原因造成无法谈判或谈判失败等后果由供应商自行承担。

4.供应商将政采云电子交易客户端下载、安装完成后，可通过账号密码或CA登录客户端进行响应文件制作。在使用政采云谈判客户端时，建议使用WIN7及以上操作系统。客户端请至新疆政府采购网（<http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/>）下载专区查看，如有问题可拨打政采云客户服务热线95763进行咨询。

5.供应商在谈判时须使用制作加密电子响应文件所使用的CA锁及电脑，电



脑须提前配置好浏览器（建议使用 360 浏览器或谷歌浏览器），以便谈判时解锁。

6.谈判保证金缴纳及确认时间: 凡拟参加本次谈判项目的供应商，必须在谈判前将谈判保证金汇入指定账户。谈判保证金汇款凭证上用途栏应注明:谈判项目名称+标项号+谈判保证金。否则，届时其谈判将被拒绝。

7. 供应商对不见面谈判系统的技术操作咨询，可通过 <https://edu.zcygov.cn/luban/xinjiang-e-biding> 自助查询，也可在政采云帮助中心常见问题解答和操作流程讲解视频中自助查询，网址为：<https://service.zcygov.cn/#/help>，“项目采购” — “操作流程-电子招投标” — “政府采购项目电子交易管理操作指南-供应商” 版面获取操作指南，同时对自助查询无法解决的问题可通过钉钉群及政采云在线客服获取服务支持。供应商钉钉群号：政采云新疆供应商服务二十号群：35547618（如已加入 1-19 群，无需重复加入），钉钉工具软件具有回放功能，直播培训结束后可在钉钉群中回放观看学习。

八、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：中共莎车县委宣传部

地址：中共莎车县委宣传部

联系人：焦英

联系方式：焦英 13999089585

2.采购代理机构信息

名称：新疆共建恒业信息咨询有限责任公司

地址：喀什经济开发区深喀大道陕西大厦 12 楼 1208 室

联系人：刘晶晶

联系方式：刘晶晶 18209987338

新疆共建恒业信息咨询有限责任公司

2024 年 12 月 04 日

第 4 章 供应商须知资料表

本表是本次谈判项目的具体资料，是对供应商须知的具体补充和修改，如有矛盾，应以本资料表为准。

条款号	内容
1.1	<p>采购人：<u>中共莎车县委宣传部</u></p> <p>联系人：<u>焦英</u> 联系电话：<u>13999089585</u></p>
1.2	<p>采购代理机构：<u>新疆共建恒业信息咨询有限责任公司</u></p> <p>地址：<u>喀什经济开发区深喀大道陕西大厦 12 楼 1208 室</u></p> <p>业务联系人：<u>刘晶晶</u> 电话：<u>18209987338</u></p>
1.3.4	<p>合格供应商的其他资格要求：（须将以下资格证明材料附在响应文件中）</p> <p>（1）具有有效的营业执照；</p> <p>（2）法定代表人资格证明；</p> <p>（3）具有《出版物经营许可证》；</p> <p>（4）提供近两年内任意一年的财务审计报告（新成立未满十二个月的公司可提供近三个月内任意一个月的银行资信证明）；</p> <p>（5）依法缴纳近六个月内任意一个月个月的社会保险证明；</p> <p>（6）依法缴纳近六个月内任意一个月个月的税收证明；</p> <p>（7）根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，凡拟参加本次采购项目的供应商，如在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单(信用服务-重点领域严重失信主体名单查询-搜索栏输入单位全称-截图)、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/）严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的），“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）”列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息及企业信用信息公示报告；将拒绝其参加本次采购活动；（以招标代理或采购人查询为准）；</p>



	<p>(8) 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;</p> <p>(9) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料;</p> <p>各供应商应注意以下事项: ①本项目要求各投标供应商“提供依法缴纳近六个月内任意一个月的税收证明”, 若供应商某月税收为零申报, 须提供加盖税务局公章的无欠税证明或申报成功网页截图(供应商可自主登录“国家税务总局电子税务局” 12366.chinatax.gov.cn/bsfw/onlinetaxation/main——税费申报及缴纳——申报结果查询)。②税务局代收的社保缴费证明不可作为本项目的完税证明(“税种”不可为养老保险、医疗保险、失业保险、工伤保险和生育保险)。</p>
1.3.5	是否允许采购进口产品: <u>否</u> (是、否)
1.3.6	是否为专门面向中小企业采购: <u>否</u> (是、否)
1.4	是否允许联合体参加谈判的: <u>否</u> (是、否)
1.4.8	联合体的其他资格要求: 无
2.1	项目资金来源: 财政性资金
2.2	项目预算金额: 900000 元
12.1	<p>谈判保证金形式: <input checked="" type="checkbox"/>银行转账 <input checked="" type="checkbox"/>保函 <input checked="" type="checkbox"/>支票 <input checked="" type="checkbox"/>汇票 <input checked="" type="checkbox"/>本票</p> <p>投标保证金金额: 18000 元 (大写: 壹万捌仟元整) (按照预算金额 2%以内的整数计算)</p> <p>谈判保证金收款人:</p> <p>谈判保证金收款单位名称: 新疆共建恒业信息咨询有限责任公司</p> <p>开户行: 乌鲁木齐银行喀什分行 (营业部)</p> <p>账 号: 0000020080110025191371 (电汇时请在汇款备注栏注明项目名称及包号 (如有), 并注明是谈判保证金。否则视为无效谈判保证金。)</p> <p>行 号: 313894000405</p> <p>财务室联系方式: 18209987338</p> <p>A:缴纳谈判保证金要求: 谈判保证金必须在谈判前交到新疆共建恒业信息咨询有限责任公司账户中。不接受现金、任何个人、分公司汇款。供应商向银行办理保证金汇(转)款时, 应在用途栏(备注栏)注明项目名称及包号(如有), 并注明是谈判保证金字样, 如填写字数有要求可简写项目名称与包号</p>



	<p>(如有), 由于未按要求注明信息而导致的一切后果由供应商自行承担。</p> <p>B: 退谈判保证金: (1) 根据《中华人民共和国财政部令第 87 号--政府采购货物和服务招标投标管理办法》第三十八条供应商在谈判截止时间前撤回已提交的谈判响应文件的, 采购人或者采购代理机构应当自收到供应商书面撤回通知之日起 5 个工作日内, 退还已收取的谈判保证金, 但因供应商自身原因导致无法及时退还的除外。采购人或者采购代理机构应当自成交通知书发出之日起 5 个工作日内退还未成交供应商的谈判保证金, 自采购合同签订之日起 5 个工作日内退还成交供应商的谈判保证金。</p> <p>(2) 成交供应商的谈判保证金在与采购单位签订合同后, 把合同扫描件发送至邮箱 3465165565@qq.com 后, 当日或次日即原账户退回。</p> <p>(3) 供应商应按照规定及要求提交谈判保证金, 其作为其响应文件的一部分, 供应商须在响应文件中完全响应谈判文件要求, 供应商须在响应文件中对: “谈判保证金缴纳要求及违反相关法律法规规定的被没收谈判保证金的情形” 进行响应性承诺, 将其作为附件放在响应文件“谈判保证金银行汇款或转账凭证复印件或电子保函” 缴纳凭证下一页。</p>
13.1	谈判有效期: <u>60</u> 日历日
14.1	<p>(1) 本项目为电子谈判, 供应商需要使用 CA 加密设备, 凡参加本项目必须可自主通过新疆 CA 申领渠道“新疆政务通” 申请政采云平台可使用的 CA 设备, 如原有兵团或公共资源使用的 CA, 可与新疆 CA 联系, 申请增加电子证书即可, 无需重复申领。如需咨询, 请联系新疆 CA 服务热线 0991-2819290(喀什办理地点喀什东城喀什市行政审批局一楼企业服务专区数字证书窗口, 联系电话 15001465669)。</p> <p>(2) 本项目实行网上投标, 采用电子响应文件(供应商须使用 CA 加密设备通过政采云电子投标客户端制作响应文件)。若供应商参与谈判, 自行承担谈判的一切费用。</p> <p>(3) 各供应商应在谈判前应确保成为新疆政府采购网正式注册入库供应商, 并完成 CA 数字证书申领。因未注册入库、未办理 CA 数字证书等原因造成无法谈判或谈判失败等后果由供应商自行承担。</p> <p>(4) 供应商将政采云电子交易客户端下载、安装完成后, 可通过账号密码或 CA 登录客户端进行响应文件制作。在使用政采云谈判客户端时, 建议使用</p>



	<p>WIN7 及以上操作系统。客户端请至新疆政府采购网 (http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/) 下载专区查看, 如有问题可拨打政采云客户服务热线 95763 进行咨询。</p> <p>(5) 供应商在谈判时须使用制作加密电子响应文件所使用的 CA 锁及电脑, 电脑须提前配置好浏览器 (建议使用 360 浏览器或谷歌浏览器), 以便谈判时解锁。</p> <p>(6) 谈判保证金缴纳及确认时间: 凡拟参加本次谈判项目的供应商, 必须在谈判前将谈判保证金汇入指定账户。谈判保证金汇款凭证上用途栏应注明: 谈判项目名称+标项号+谈判保证金。否则, 届时其谈判将被拒绝。</p> <p>(7) 供应商对不见面谈判系统的技术操作咨询, 可通过 https://edu.zcygov.cn/luban/xinjiang-e-biding 自助查询, 也可在政采云帮助中心常见问题解答和操作流程讲解视频中自助查询, 网址为: https://service.zcygov.cn/#/help, “项目采购” — “操作流程-电子招投标” — “政府采购项目电子交易管理操作指南-供应商” 版面获取操作指南, 同时对自助查询无法解决的问题可通过钉钉群及政采云在线客服获取服务支持。供应商钉钉群号: 政采云新疆供应商服务 20 号群: 35547618 (如已加入 1-19 群, 无需重复加入, 十九个群联动直播), 钉钉工具软件具有回放功能, 直播培训结束后可在钉钉群中回放观看学习。</p> <p>(8) 各供应商须在响应截止时间前完成在系统上递交电子响应文件。供应商的电子响应文件是经过 CA 证书加密后上传提交的, 任何单位或个人均无法在响应截止时间(即谈判时间)之前查看或篡改, 不存在泄密风险。(严格按照政采云电子谈判流程制作并上传电子响应文件)</p> <p>(9) 各供应商在响应截止时间前将“响应文件”上传至政采云平台。响应文件包括“开标一览表及资格证明文件”与“商务及技术文件”两部分合并成一册。响应文件应按照谈判文件规定的格式填写、签署和盖章, 并以.jmbs 格式上传至政采云开评标平台(响应文件为正本扫描件)。</p> <p>(10) 本项目有谈判环节, ①请各供应商调试好电脑或笔记本电脑, 须上线视频谈判, 注意视频是能看到人像和声音的; ②谈判结束后, 还须上传二轮报价表, 请各供应商提前调试好系统驱动, 确保能在规定时间内提交, 规定提交时间为 30 分钟。</p> <p>(11) 解密时长为 30 分钟, 超出解密时长, 作无效响应处理。</p>
16.1	<p>上传响应文件截止时间: <u>2024 年 12 月 10 日 11 点 00 分 (北京时间)</u> ;</p> <p>谈判地点: 请登录政采云投标客户端投标</p>



18.1	谈判报价开启时间： <u>2024年12月10日11点00分（北京时间）</u> ； 谈判报价开启地点： 供应商登录政采云平台 https://www.zcygov.cn/，进入“项目采购-开标评标-右边选择对应项目点击“进入项目”进入开标大厅。
23.2	评审方法：根据质量和货物均能满足采购文件实质性响应要求且报价最低的原则确定成交供应商。
27	推荐成交候选供应商的数量： <u>3家</u> 。
27	采购人是否委托谈判小组直接确定成交供应商： <u>否</u> （是、否）
31.1	履约保证金金额： <u>成交金额的 5%（不得超过成交金额额的 10%）</u> 履约保证金形式： <input checked="" type="checkbox"/> 保函 <input checked="" type="checkbox"/> 电汇 <input checked="" type="checkbox"/> 支票 <input checked="" type="checkbox"/> 对公转账（本项目允许的其他形式） 提交履约保证金的时间： <u>签订合同前</u>
32	招标代理服务费： <u>100万以内按1.50%收取；100万—500万按1.20%收取；500万元—1000万元，按1.00%收取；1000万元—10000万元按0.05%收取；10000万元以上按0.01%收取；（由成交供应商领取成交通知书时一次性支付）</u> 支付形式： <u>对公转账</u>
33.1	本项目是否属于信用担保试点范围： <u>否</u> （是、否）

第 5 章 货物需求

一、货物需求：

序号	类别	书名	作者	采购册数	出版时间	出版单位	书号 (ISBN)	印张
1	政经类	我是中国人民的儿子：邓小平文物故事	邓小平思想生平研究会 邓小平故里管理局 编著	493	2024	中共党史出版社	978-7-5098-6609-2	
2	政经类	同怀：鲁迅与中国共产党人	阎晶明 著	493	2024	江苏凤凰文艺出版社	978-7-5594-8624-0	
3	政经类	读懂中国共产党的精神之源（青少年版）	教育部习近平新时代中国特色社会主义思想研究中心 高等学校中国共产党革命精神与文化资源研究中心 著	493	2024	党建读物出版社	978-7-5099-1544-8	
4	政经类	发展与超越：中国式现代化的核心问题与战略路径	刘元春 丁晓钦 著	493	2024	中信出版社	978-7-5217-6307-2	
5	政经类	我爱我的祖国(上、下)	邓永标 著 买买提·莫明 译	493	2022	新疆大学出版社	978-7-5631-2947-8	28.5
6	政经类	铸牢中华民族共同体意识丛书——共拓新疆疆域	新疆维吾尔自治区社会科学界联合会, 新疆维吾尔自治区社会科学院编	493	2023	新疆人民出版社(新疆少数民族出版基地)	978-7-228-20840-1	9.25
7	政经类	铸牢中华民族共同体意识丛书——共书中华历史	新疆维吾尔自治区社会科学界联合会, 新疆维吾尔自治区社会科学院编	493	2023	新疆人民出版社(新疆少数民族出版基地)	978-7-228-20841-8	8.5
8	政经类	铸牢中华民族共同体意识丛书——共创中华文化	新疆维吾尔自治区社会科学界联合会, 新疆维吾尔自治区社会科学院编	493	2023	新疆人民出版社(新疆少数民族出版基地)	978-7-228-20842-5	9
9	政经类	铸牢中华民族共同体意识丛书——共铸中华之魂	新疆维吾尔自治区社会科学界联合会, 新疆维吾尔自治区社会科学院编	493	2023	新疆人民出版社(新疆少数民族出版基地)	978-7-228-20843-2	10.75
10	政经类	少年中国说——我读《习近平谈治国理政》	北京大学创新理论研究院编, 买买提·沙吾尔等译	493	2023	新疆青少年出版社有限公司	978-7-5590-9560-2	8



11	政经类	民法典百姓普法读物	《民法典百姓普法读物》编写组编; 努尔江·阿不都克力木译	493	2022	新疆青少年出版社有限公司	978-7-5590-8509-2-02	10
12	政经类	党的二十大报告学习辅导百问	《党的二十大报告学习辅导百问》编写组编著	493	2022	党建读物出版社, 学习出版社	978-7-5099-1516-5	16
13	政经类	论中国共产党历史	习近平著	493	2021	中央文献出版社	978-7-5073-4805-7	10.25
14	政经类	中国青年说	共青团湖南省委组编	493	2022	湖南教育出版社	978-7-5539-8836-8	20
15	政经类	农村金融防骗指南	中国农学会组编	493	2023	中国农业出版社	978-7-109-30405-5	2.5
16	政经类	乡村振兴之农村人才培训	牛国勤, 刘晓梅, 王伟主编	493	2022	中国农业科学技术出版社	978-7-5116-5901-9	5.375
17	科技类	图说海洋科普丛书——图说海底世界(青少年版)	赵广涛主编 玛依努尔·木明译	493	2022	新疆大学出版社	978-7-5631-3040-5	2.875
18	科技类	草食家畜常见病防治技术	赛务加甫、哈里木别克·胡斯曼、谷新利	493	2022	伊犁人民出版社	978-7-5425-2069-2	2.875
19	科技类	肉鸡饲养管理技术	吕长鹏编; 比力克孜·热合曼译	493	2022	喀什维吾尔文出版社	978-7-5373-3922-3	2.75
20	科技类	肉鸽饲养技术	肖国亮编; 再努尔·肉孜译	493	2023	喀什维吾尔文出版社	978-7-5373-3952-0	2.375
21	科技类	牛的饲养管理	牛志涛, 盛明明, 付丽, 夏永强, 麦麦提·库尔班编; 米尔卡米力·麦麦提, 拉依兰木·艾木来江译	493	2023	喀什维吾尔文出版社	978-7-5373-3956-8	4
22	科技类	牛羊健康养殖 100 问	董晓玲主编	493	2022	中国农业出版社	978-7-109-29912-2	2.75
23	科技类	安全与应急科普丛书: 农民工安全与应急知识	“安全与应急科普丛书”编委会编	493	2022	中国劳动社会保障出版社	978-7-5167-5283-8	4.75
24	科技类	“食”尚小达人: 学生营养知识科普画册	易波, 张琰主编	493	2021	宁波出版社	978-7-5526-4374-9	1.625
25	科技类	乡村振兴科技助力系列·农产品质量安全生产新技术	傅志强主编	493	2022	湖南科学技术出版社	978-7-5710-1476-6	13.5
26	人文社科类	孙子兵法十八讲	黄朴民 著	493	2023	浙江文艺出版社	978-7-5339-6957-8	



27	人文社科类	大地中国	韩茂莉 著	493	2023	文汇出版社	978-7-5496-3935-9	
28	人文社科类	溯源中华文明	王巍等 著	493	2023	北京联合出版公司	978-7-5596-7249-0	
29	人文社科类	零公里	王族 著	493	2024	长江文艺出版社	978-7-5702-2666-5	
30	科普生活类	生活中的情绪心理学：来自内心深处的福流	彭凯平 著	493	2024	清华大学出版社	978-7-3026-0622-2	
31	科普生活类	寓医于食：中国人的饮食智慧	赵霖 鲍善芬 编著	493	2024	人民卫生出版社	978-7-1173-5327-4	
32	科普生活类	命悬一线，我不放手	薄世宁 著	493	2023	北京联合出版公司	978-7-5596-7237-7	
33	医卫生活类	养老知识详解	上海科普教育促进中心组编；陈友华编著	493	2022	上海交通大学出版社	978-7-313-27373-4	5
34	医卫生活类	救命的身体信号	张进军编著	493	2021	吉林科学技术出版社	978-7-5578-8282-2	6
35	医卫生活类	农村卫生与农民健康	于东泽，曲秋煜，郑宝顺 主编	493	2023	黑龙江科学技术出版社	978-7-5719-1257-4	9.5
36	文化类	伟大也要有人懂 一起来读毛泽东	韩毓海著，艾肯木江·沙布尔别克译	493	2023	伊犁人民出版社	978-7-5425-2088-3	5.875
37	文化类	好父母胜过好老师——不吼不叫培养好孩子	青影、杜慧丽 编著，古丽孜兰木·努尔东白克、祖拜代·力瓦依丁 编译	493	2023	新疆大学出版社	978-7-5631-3152-5	5.5
38	文化类	中华优秀传统文化小丛书——长城史话	罗哲文 著，木那完尔·莫合塔尔 译	493	2022	新疆大学出版社	978-7-5631-2902-7	4.5
39	文化类	中华优秀传统文化小丛书——汉字史话	胡双宝 著，木那完尔·莫合塔尔 译	493	2022	新疆大学出版社	978-7-5631-2931-7	2.625
40	文化类	中华先锋人物故事汇：库尔班·尼亚孜——用心血浇灌民族之花	王巨成 著，阿瓦古丽·依敏 译	493	2022	新疆大学出版社	978-7-5631-2910-2	6.5
41	文化类	中华优秀传统文化小丛书——五谷史话	万国鼎 著，买买提·莫明 译	493	2022	新疆大学出版社	978-7-5631-2978-2	3
42	文化类	中华优秀传统文化小丛书——京杭大运河	蔡蕃 著，吐尔洪·阿布力孜 译	493	2022	新疆大学出版社	978-7-5631-2816-7	5.5



43	文化类	绘画艺术中的色彩学	衣国庆, 衣国媛	493	2021	北京交通大学出版社	978-7-5121-4565-8	8.5
44	文化类	中国最美 100 个地方	《图行世界》编辑部编著	493	2020	中国旅游出版社	978-7-5032-5664-6	17
45	文化类	王羲之《兰亭序》	宗家顺编	493	2022	中国美术学院出版社	978-7-81019-292-7	6.75
46	文化类	中华传统节日	李宏, 李蒙, 汤莹编著	493	2023	吉林教育出版社	978-7-5734-1656-8	4.75
47	文学艺术类	奔跑的中国草	钟兆云 著	493	2023	人民文学出版社 福建教育出版社	978-7-0201-7917-6	
48	文学艺术类	可可西里	陈启文 著	493	2023	青海人民出版社 深圳出版社	978-7-2250-6644-8	
49	文学艺术类	极简中国服装史	华梅 著	493	2022	人民美术出版社	978-7-1020-9055-9	
50	文学艺术类	芬芳	周瑄璞 著	493	2023	作家出版社	978-7-5212-2390-3	
51	少儿类	诗书里的成长	龙剑宇 著	493	2023	大象出版社	978-7-5711-1859-4	
52	少儿类	完美一跳	许诺晨 著	493	2023	浙江少年儿童出版社	978-7-5597-3127-2	
53	少儿类	课文背后的红色故事	朱虹编 著	493	2023	人民教育出版社 三环出版社	978-7-8077-3104-7	
54	少儿类	乒乓响亮	刘海栖 著	493	2023	贵州人民出版社	978-7-2211-7565-	
55	少儿类	(健康新疆行动·青少年健康成长系列) 青少年安全卫生常识	编委会 (编)	493	2023	新疆人民出版社	978-7-5372-7092-2	4
56	少儿类	中华经典家风故事——家规家训	李芳编著 蓝灯童话绘	493	2023	新疆科学技术出版社	978-7-5466-5380-8	5.25
57	少儿类	(健康新疆行动·青少年健康成长系列) 青少年保护生态环境常识	编委会 (编)	493	2023	新疆人民出版社	978-7-5372-7093-9	4.25

58	少儿类	不可不读的红色经典·红烛赞歌	闻一多/著	493	2023	新疆青少年出版社有限公司	978-7-5590-7299-3	5.25
59	少儿类	(健康新疆行动·青少年健康成长系列) 青少年防毒防艾常识	编委会(编)	493	2023	新疆人民卫生出版社	978-7-5372-7094-6	4
60	少儿类	岳飞挂帅	汪继声绘画; 冯香生, 李馨宇文字	493	2022	连环画出版社	978-7-5056-3893-8	3.5
61	少儿类	文天祥	孟庆江绘画; 曼玲, 陈港文字	493	2022	连环画出版社	978-7-5056-3936-2	4
62	少儿类	中国戏曲故事	张实编著	493	2023	中国文联出版社	978-7-5190-5054-2	10.75
63	其他类	小学生语文字词学练大全	徐林主编	493	2021	华语教学出版社	978-7-5138-2110-0	8
64	其他类	雷锋: 人类美好的向往	陶克 著	493	2023	湖北教育出版社	978-7-5564-4703-9	

二、项目要求:

(一) 响应要求

- 1、所供图书与教育部统一部署使用国家统编图书目录不相符, 一律拒收, 相关费用自行解决。
- 2、所供图书必须保证正版。
- 3、具有审图机构及审读人员五人及以上, 提供社保。
- 4、具有图书发行员高级证书及以上的资质(五人及以上)。
- 5、具有图书发行的卖场和车辆(卖场须提供租赁合同或购买合同及照片加盖公章; 车辆须提供行驶证及照片加盖公章, 租赁车辆还须提供租赁合同加盖公章)。

(二) 所招产品的质量要求

1、供应商应按时将货物送到采购单位指定地点后, 需派工作人员把甲方采购清单和供应商的供货清单的实体、数量、价格等进行一一核实, 并负责图书上架、编目、贴标签等服务。针对此项制定具体的清点方案和整理方案。

2、符合国家质量标准(根据《中华人民共和国产品质量法》和国务院《出版管理条例》, 符合中华人民共和国出版行业标准《印刷产品质量评价和分等导则》(CY/T2-1999)规定的图书, 其印制质量属合格)。

3、纸质图书采购要求

- ①、供应商提供的图书必须要求(以合同签订日期为准)出版的全新, 正版图书应符合国家质量检测标准, 不能缺页, 倒装;
- ②、图书采购时, 供应商按照采购人提供选定书籍要求配置;

③、采购人所购图书，或采购人认为有必要退货的其它情况，供应商应予以随时予以退换；

④、供应商必须提供相应服务，供应新书时应随包，附有清单(注明种、册，价格及总码洋)并将每批图书送到采购人指定现场，由采购人清点书目；

⑤、采购人将对图书进行检测，一旦发现盗版图书，将取消供应商供书资格，及保留追究相关责任的权利，若供应商不能按时交付图书，将视为不能履行合同

4、图书质量保证

①、所有图书必须是全新，正版图书，符合国家质量，检测标准；

②、所有图书的版权页和国家标准书号 (ISBN) 及条形码标准必完整清晰；版权页包括图书在版编目(CIP)数据，出版单位名称及地点，图书开本，版次印数等相关资料；

③、图书整体外包装和装订必须整齐牢固，防火、防潮、防摔，贴图书大类标签标识，整体装订必须平整牢固，图书封面图案及文字要清晰有层次，颜色的色调饱和度等；

④、图书须根据甲方要求配送到指定的村及社区，配送需由专人负责，相应的人员由供应商安排，配送过程中须有相应的应急保障等内容；

⑤、图书正文的纸张表面光滑，颜色和厚度一致，图书图文配合恰当，图表清晰，准确。图书无缺真、无损坏，无撕页、无白页，封面、封底能反映本书内容，格调健康；

⑥、图书正文的印刷墨色要一致版心和页码的位置要一致，无明显透印，文字及图表要印刷清晰；

⑦、采购人向供应商所购图书如不符合以上①--⑤项承诺质量保证的，供应商应无条件给予退换.供应商若提供的图书属于盗版或非正式出版物的，采购人有权解除本合同；

5、图书售后服务

①、供应商按采购人提供的书目供应图书经采购人审核，若有不符的图书，供应商应在遵循相同或相关类型等价基础上予以更换；

②、若有图书出现印装问题，供应商须在接到采购人通知时限内内到达指定现场无条件给予调换；

(三) 项目的交货期、质保期

(1) 交货期：签订合同后 20 天内（具体以签订合同为准）。

(2) 质保期：一年。

(四) 交货地点及付款方式

(1) 交货地点：采购单位指定地点。

(2) 付款方式：①签订合同后支付合同金额的 30%，所有产品送货完毕并

验收合格后支付剩余 70%（具体付款方式以合同约定为准）。

(五) 售后服务

供应商根据本项目具体特点及实际需求提供切实可行的售后服务方案: 供应商应保证供货产品在项目实施过程中及之后的的服务措施。包括图书配到率及保证措施、图书质量及保证措施。投标方应保证有专职业务对接人员。

收货和验收如发生配货错误、到货破损、装订、印刷质量问题和损坏, 无论是否已作前期加工, 中标方必须无条件负责退换。有权对已到的、但内容不符合我校教学科研需要和水平的图书给予退货。

投标方应保证所供图书均为国家正式出版物, 并提供相关证明资料, 须保障图书意识形态安全、内容健康有益适于社会大众。一旦发现盗版或非法图书, 投标方负全部法律和经济责任, 同时招标方将追究供应方的经济责任, 并有权立即终止合同。

需有完整的售后服务体系, 供应商能在 4 小时内作出响应, 在 48 小时以内对所损坏的货物进行维修或者替换, 所产生的的一切费用由供应商承担。(制定相应的售后服务方案)

(六) 配送运输车辆要求

(1) 须配置图书配送专用车辆, 车辆安全及相关性能合格驻场车辆专车专用, 确保车辆稳定性; 并提供足够的箱子运送图书, 对图书进行必要的保护。

(2) 须依据运输时段的道路畅通情况, 对配送运输线路、配送时间段进行综合评估, 以期用最优化的线路、最短的到达时间达到最有效率的配送运输效果。

(七) 实施方案

供应商根据本项目具体特点及实际需求提供实施方案: 供应商应保证供货产品在项目实施过程中的管理措施, 具体实施流程、配送方案、进度安排、质量保证措施、风险防范措施等方面进行拓展, 供应商能够在货物运输中保障不被破坏, 在发货前保证对产品的质量、规格、数量和重量等进行准确而全面的检验。在书籍到达前进行审核, 如若发生书籍等影响使用, 供应商必须在突发应急时给予响应并在最快时间内处理更换。

(八) 验收

(1) 验收单位: 中共莎车县委宣传部。

(2) 验收标准: 符合国家及自治区货物验收相关规范及招标文件相关要求。



第6章 评审方法和标准

本项目将按照谈判文件第一章供应商须知中“五 谈判开启及评审”、“六 确定成交”及本章的规定评审。

注：1.谈判无效的情形：

(1) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，其相关谈判将被认定为谈判无效。

(2) 为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等货物的供应商，不得再参加本项目上述货物以外的其他采购活动。否则其谈判将被认定为谈判无效。

供应商在谈判过程中不得向采购人提供、给予任何有价值的物品，影响其正常决策行为。一经发现，其将被认定为谈判无效。

(3) 供应商报价超过谈判文件规定的预算金额或者分项、分包最高限价的，其谈判将被认定为谈判无效。

(4) 供应商应认真阅读谈判文件所有的事项、格式、条款和技术规范等。如供应商没有按照谈判文件要求提交全部资料，或者响应文件没有对谈判文件在各方面都做出实质性响应，可能导致其谈判将被认定为谈判无效。

(5) 供应商应当对所投分包谈判文件中“货物需求”所列的所有内容进行谈判，如仅响应某一包中的部分内容，其该包谈判将被认定为谈判无效。

(6) 供应商未按本须知第 12.1 和 12.3 条规定提交谈判保证金的，其谈判资格将被认定为谈判无效。

(7) 所有谈判均以人民币报价。供应商的谈判报价应遵守《中华人民共和国价格法》。同时，根据《中华人民共和国政府采购法》第二条的规定，为保证公平竞争，如有货物主体部分的赠与行为，其谈判将被认定为谈判无效。

(8) 供应商所报的各分项报价单价在合同履行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更。任何包含价格调整要求的谈判，其谈判将被认定为谈判无效。

(9) 谈判应在供应商须知资料表中规定时间内保持有效。谈判有效期不满足要求的谈判，其谈判将被认定为谈判无效。

(10) 采购人或采购代理机构将在谈判前 1 个工作日至报价截止后 1 小时的期间内查询供应商的信用记录。供应商存在不良信用记录的，其谈判将被认定为谈判无效。

(11) 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价按照第 20.2 条的规定经供应商确认后产生约束力，供应商不确认的，其谈判将被认定为谈判无效。

(12) 在比较与评价之前，根据本须知的规定，谈判小组要审查每份响应文件是否实质上响应了谈判文件的要求。实质上响应的谈判应该是与谈判文件要求的全部条款、条件和规格相符，没有重大偏离的谈判。对关键条款的偏离，将被认定为谈判无效。

(13) 如发现下列情况之一的，其谈判将被认定为谈判无效：

未按谈判文件规定的形式和金额提交谈判保证金的；未按照谈判文件规定要求签署、盖章的；未满足谈判文件中技术条款的实质性要求；与其他供应商串通谈判，或者与采购人串通谈判；属于谈判文件规定的其他谈判无效情形；谈判小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性检查供应商的报价，有可能影响履约的，且供应商未按照规定证明其报价合理性的；响应文件含有采购人不能接受的附加条件的；不符合法规和谈判文件中规定的其他实质性要求的。

2、本项目不专门面向中小企业采购。根据《财政部关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》财库〔2022〕19号、《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，其中小型、微型及小微企业在投标文件中提交了《中小企业声明函》、《残疾人福利性单位声明函》或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件的供应商，其报价扣除 10 %后参与评审。对于同时属于小型、微型及小微企业、监狱企业或残疾人福利性单位的，不重复进行报价扣除。

3.联合协议中约定，小型、微型企业和监狱企业的协议合同金额占到联合体协议合同总金额 30%以上的，可给予联合体 2%-3 %的价格扣除。（**本项目不适用**）

联合体各方均为小型、微型企业和监狱企业的，联合体视同为小型、微型企业和监狱企业。

4.供应商为提供货物在谈判中伴随谈判的产品如被列入财政部与国家主管部门颁发的节能产品目录或环境标志产品目录或无线局域网产品目录，应提供相关证明，在评审时予以优先采购，具体优惠措施为：供应商所投产品应优先选择《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）、《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18号）目录内的产品。

5.同品牌处理办法：提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同供应商参加同一合同项下谈判的，按一家供应商计算，评审后得分最高的同品牌供应商获得成交人推荐资格；评审得分相同的，由采购人或者采购人委托谈判小组按

照谈判文件规定的方式确定一个供应商获得成交人推荐资格,谈判文件未规定的采取随机抽取方式确定,其他同品牌供应商不作为成交候选人。

6.谈判:

(1) 采购人和采购代理机构将按供应商须知资料表中规定的谈判时间和地点组织谈判并邀请所有供应商代表参加。

(2) 谈判前, 工作人员收走所有参会人员手机, 主持人宣布谈判纪律。

(3) 采购代理机构在政采云平台上进行标书解密, 然后开启标书信息。

(4) 采购人或采购代理机构将对谈判过程进行记录, 由参加谈判的相关人员签字确认, 并存档备查。

7.评审:

(1) 在政采云平台上随机抽取3名组成谈判小组负责评审工作, 并推选1名组长。

(2) 谈判小组应当按照谈判文件中规定的评审方法和标准, 对所有响应文件进行资格性审查, 再对符合资格要求的供应商的响应文件进行符合性审查, 以确定其是否满足谈判文件的实质性要求。

(3) 若对于响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容, 谈判小组应当以书面形式要求供应商作出必要的澄清、说明或者补正。供应商的澄清、说明或者补正应当采用书面形式, 并加盖公章, 或者由法定代表人或其授权的代表签章。供应商的澄清、说明或者补正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

(4) 共有两次报价, 二次报价为最终报价, 谈判小组所有成员集中与单一供应商分别进行谈判, 并给予所有参加谈判的供应商平等的谈判机会, 谈判小组要求所有实质性响应的供应商在规定时间内提交最后报价。

(5) 采用最低评标价法的, 评审结果按谈判报价由低到高顺序排列。谈判报价相同的并列。响应文件满足谈判文件全部实质性要求且谈判报价最低的供应商为排名第一的成交候选人。

(7) 谈判小组成员对需要共同认定的事项存在争议的, 应当按照少数服从多数

的原则作出结论。持不同意见的谈判小组成员应当在评审报告上签署不同意见及理由，否则视为同意评审报告。

8.定标:

(1) 采购代理机构应当在评审结束后2个工作日内将评审报告送采购人。

(2) 采购人不委托评审委员会直接确定成交人。谈判小组推荐成交候选供应商的数量为3家。采购人应当自收到评审报告之日起5个工作日内，在评审报告确定的成交候选人名单中按顺序确定成交人。成交候选人并列的，由采购人按照谈判文件规定的方式确定成交人。

(3) 成交候选人并列式时的处理方式：评审结果按谈判报价由低到高顺序排列。谈判报价相同的并列。响应文件满足谈判文件全部实质性要求且谈判报价最低的供应商为排名第一的成交候选人。

(4) 采购人在收到评审报告5个工作日内未按评审报告推荐的成交候选人顺序确定成交人，又不能说明合法理由的，视同按评审报告推荐的顺序确定排名第一的成交候选人为成交人。

附表一 响应文件—资格性审查表

序号	评审内容	供应商		
		是否合格	是否合格	是否合格
1	具有有效的营业执照;			
2	法定代表人资格证明;			
3	具有《出版物经营许可证》			
4	近两年任意一年的财务审计报告, 新成立的公司提供近三个月内任意一个月的银行资信证明;			
5	提供依法缴纳近 6 个月任意 1 个月的社会保险证明;			
6	提供依法缴纳近 6 个月任意 1 个月的税收证明;			
7	根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕125 号)的要求, 凡拟参加本次采购项目的供应商, 如在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单(信用服务-重点领域严重失信主体名单查询-搜索栏输入单位全称-截图)、中国政府采购网 (http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/) 严重违法失信行为记录名单的(尚在处罚期内的), “国家企业信用信息公示系统 (http://www.gsxt.gov.cn)”列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息及企业信用信息公示报告; 将拒绝其参加本次采购活动; (以招标代理或采购人查询为准)			
8	提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明函;			
9	具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料;			
	结论			

说明: (1) 上述各项中用“√”表示通过, “×”表示不通过;

(2) 上述各项中如有一项为“×”, 则结论为“×”, 表示该响应文件中存在重大偏差, 不能通过初步评审; 谈判小组对某一分项评审认为不合格时, 必须要写明原因。

(3) 响应文件最终合格与否, 以所有谈判小组的评审意见中少数服从多数为原则定论。

附表二 响应文件—符合性审查表

评审内容		评审意见
序号		是否合格
1	各供应商响应报价未高于预算金额;	
2	谈判小组认为供应商的报价无明显低于其他通过符合性审查供应商的报价的, 其报价合理;	
3	响应文件按照谈判文件的规定编制、标记及签署盖章的, 法定代表人签字(章)和加盖供应商公章的;	
4	按谈判文件规定的格式填写, 内容全面;	
5	符合谈判文件中规定的实质性要求; (货物清单、技术参数、项目要求内容及其他要求等)	
6	没有采购人不能接受的附加条件的;	
7	不同供应商的谈判文件没有错漏一致的情况;	
8	供应商附有详细地址、联系人、电话标明的;	
9	法律、法规和谈判文件规定的其他无效情形;	
10	谈判有效期满足谈判文件要求;	
11	谈判保证金的有效凭证;	
结论: 通过评审打“√”, 未通过评审打“×”		

说明:

- (1) 上述各项中用“√”表示通过, “×”表示不通过;
- (2) 上述各项中如有一项为“×”, 则结论为“×”, 表示该响应文件中存在重大偏差, 不能通过初步评审; 谈判小组对某一分项评审认为不合格时, 必须要写明原因。
- (3) 响应文件最终合格与否, 以所有谈判小组的评审意见中少数服从多数为原则。



谈判文件

项目编号：24GJ-(TP)146-2

第三册
